出具的《关于同意成都方大炭炭复合材料股份有限公司股票定向发行的函》（股转函〔2023〕1230号），

同意成都炭材本次股票定向发行并就相关事项明确如下：

一、成都炭材本次定向发行不超过3976.045万股新股。本同意股票定向发行的函自出具之日起12个

月内有效。

二、成都炭材应当严格按照报送全国股转公司的申请文件实施本次股票定向发行。

三、自本函出具之日起至本次新增股票挂牌手续完成前，成都炭材如发生影响本次股票定向发行的

重大事项，应及时向全国股转公司报告。

四、成都炭材应当在完成股票定向发行后，按照规定及时办理新增股票挂牌手续。

五、成都炭材本次股票定向发行的募集资金应当用于定向发行说明书披露的用途。

后续成都炭材将按照有关规定办理本次定向发行相关事宜， 公司将根据进展情况及时履行信息披

露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

方大炭素新材料科技股份有限公司

董 事 会

2023年7月1日

证券代码：300984� � �证券简称：金沃股份 公告编号：2023-039

债券代码：123163� � � � � � � �债券简称：金沃转债

浙江金沃精工股份有限公司

关于债券持有人持有可转换公司债券比例变动达10%的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

经中国证券监督管理委员会《关于同意浙江金沃精工股份有限公司向不特定对象发行可转换公司

债券注册的批复》（证监许可[2022]1907号）同意，公司于2022年10月14日向不特定对象发行可转换公

司债券310.00万张，发行价格为每张面值100元人民币，按面值发行，募集资金共计人民币31,000.00万

元。经深圳证券交易所同意，公司本次可转换公司债券于2022年11月7日起在深圳证券交易所挂牌交易，

债券代码为“123163” ，债券简称“金沃转债” 。 公司控股股东、实际控制人杨伟先生、郑立成先生、赵国

权先生、郑小军先生、叶建阳先生、衢州同沃投资管理合伙企业（有限合伙）、衢州成伟企业管理有限公

司共计配售1,900,265张，占发行总量的61.30%。

一、本次债券持有人持有可转换公司债券变动情况

2023年6月30日，公司收到控股股东、实际控制人杨伟先生、赵国权先生、郑小军先生、叶建阳先生的

通知，告知2023年6月16日至2023年6月30日期间，杨伟先生、赵国权先生、郑小军先生、叶建阳先生以大

宗交易、 集中竞价方式转让其所持有的 “金沃转债” 合计486,560张， 占 “金沃转债” 发行总量的

15.70%。 具体变动情况如下：

持有人

本次变动前持有数

量（张）

本次变动前持有数

占发行总量比例

本次变动数量（张）

本次变动数量占发

行总量比例

本次变动后持有数

量（张）

本次变动后持有数

量占发行总量比例

杨伟 181,000 5.84% 181,000 5.84% - -

郑立成 262,884 8.48% - - 262,884 8.48%

赵国权 267,688 8.64% 50,000 1.61% 217,688 7.02%

郑小军 234,575 7.57% 140,000 4.52% 94,575 3.05%

叶建阳 115,565 3.73% 115,560 3.73% 5 0.00%

衢州同沃投资管理

合伙企业（有限合

伙）

- - - - - -

衢州成伟企业管理

有限公司

60,647 1.96% - - 60,647 1.96%

合计 1,122,359 36.21% 486,560 15.70% 635,799 20.51%

注：本公告若出现总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成。

特此公告。

浙江金沃精工股份有限公司董事会

2023年6月30日